



# Kansanlähetys



*Kävimme heti ensimmäisen kokonaisen päivän iltana näyttämässä mummulle ja papalle Noomin suosikkinähtävyyttä, "punaista tornia". Se on valitettavasti tällä hetkellä korjauksessa, ja näyttää raidalliselta täytekakulta.*

## SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 19.03.2022 Nr.25

### Uusi alku huolen keskellä

Viimeisin kuukausi on kouristanut sydäntä. Huoli Ukrainan ja Euroopan tilanteesta on ollut läsnä jokapäiväisessä elämässä, ja kännykkä meinasi pahimmillaan juurtua kiinni käteen, kun seurasimme uutisointia Suomessa. Keskustelu sodasta kävi aktiivisena lapsuudenperheiden, kollegoiden ja kielikoulun opettajien kanssa, mutta kotona yritimme pitää puheenaiheet positiivisempina: mummu ja pappa ovat, toivottavasti, tulossa Japaniin!

Kian vanhempien ja Rantamäkien tulo Japaniin oli loppuun saakka veitsenterällä. Ilmatilan sulut, lentojen peruutukset, ja ihan viime hetkillä vielä Suomen itäisessä ilmatilassa ilmenneet häiriöt, pitivät meidät jatkuvassa jännityksessä. Mutta nyt he ovat täällä! Halleluja! Lento Helsingistä eteläisen Aasian kautta laskeutui Tokioon 12.3. Markus matkasi Shinkansen luotijunalla vastaanottamaan matkalaisia, ja hurjan pitkän päivän päätteeksi he pääsivät perille Kобен myöhään lauantai-iltana. Isovanhempien ja lastenlasten kohtaaminen sai silmät positiivisesti kirvelemään, ja sitä seuranneet päivät ovat kuluneet onnellisen väsyneessä sumussa. Nyt, viikko saapumisen jälkeen, sekä Rantamäet että Vainiomäet on rekisteröity Japanissa asuviksi, ja alamme pikkuhiljaa asettua uudelleenlaiseen arkeen tuplaantuneen kenttäkokoonpanon kanssa. Kiitos kaikista rukouksistanne!



### TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: **21542**

#### SEKL

F114 5043 1920 0034 52

**Helsingin Kansanlähetys**

F133 8000 1001 5582 47

**Hämeen Kansanlähetys**

F171 5730 0820 0457 02

**Kymenlaakson Kansanlähetys**

F159 5750 0140 1569 03

**Satakunnan Kansanlähetys**

F110 5700 0220 0055 91

**Varsinais-Suomen Kansanlähetys**

F139 4309 1520 0011 71

Lähehtävät seurakunnat:

Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi, Rauma, Salo, Siikainen, Turun Katariina, Valkeala

Lähehtisihteeri Helena Perttilä:  
[helena.perttila@outlook.com](mailto:helena.perttila@outlook.com)



Syrjäteillä Japanissa

Viimeisin video: [Lapset Japanissa](#)

<https://youtu.be/-OhxOULP6QA>

## Suomi kiinnostaa

Olemme viime aikoina saaneet huomata, miten kiinnostuneita japanilaiset ovat Suomesta. Euroopan kuohussa Japanin uutiset ovat kertoneet Suomen Nato-keskusteluista, ja olemme päässeet kertomaan kielikoulussa opettajille Suomen ja Venäjän historiasta, Euroopan kansoista ja kielisukulaisuuksista, asevoimista ynnä muusta. Myös päiväkodin vanhemmat ovat osoittaneet tukea ja sympatiaa itäisen Euroopan tilanteesta. Vaikka Suomen ja Japanin erottaa linnunteitse 7,500km, meillä on silti sama, valtava naapuri. Japani on Ukrainan konfliktissa liittoutunut "lännen" kanssa, osallistuen Venäjän vastaisiin pakotteisiin. Venäjä on tämän noteerannut, ja sen alukset ovatkin vähän uhitelleet Japanin pohjoisilla merialueilla samalla, kun Kiina valtaa alaa eteläisellä merellä.

Myös suomen kieli kiinnostaa japanilaisia. Kita-Suzurandain pyhäkoulun vetäjä haluaa opetella suomea, ja lauloimme viime sunnuntaina tutun, japanilaisen pyhäkoululaulun suomeksi käännettynä. Lisäksi yksi kielikoulun sihteereistä tervehti minua (Kiaa) viimeksi suomen kielellä. Hän on aloittanut Johanna Yamaguchin suomen kielen kurssin Hat-Koben kirkossa!

*Kia, Markus, Noomi ja Lydia*



Markus kävi Rantamäkien ja Hannun (Kian isän) kanssa ihmettelemässä sumopainia.



Sumopainissa sekoittuu erikoisesti kovan luokan urheilu, kaupallisuus ja uskonnolliset riitit. Oteluiden välissä on esimerkiksi erinäisiä puhdistusrituaaleja. Suolaa heitetään rinkiin, tuomarit pukeutuvat shintopapin lailla ja shintopyhäkkö roikkuu otteluiden yllä. Samalla kierroksien välissä mainostetaan sponsoreita, kuten jotain leipäbrändiä.

## Pitkä odotus

Kian vanhempien matka Japaniin on ollut pitkä ja mutkikas. He tekivät aikanaan syksyllä 2019 päätöksen tulla kanssamme Japaniin auttaakseen Noomin ja tuolloin vielä syntymättömän Lydian hoidossa, jotta me vanhemmat pääsisimme kielikouluun. Ensimmäinen suunniteltu lähtöemme Japaniin alkuvuodesta 2020 viivästyi viisumiteknisistä syistä, ja toinen loppukesästä koronasta johtuen.

Kun me pääsimme viimein marraskuun lopulla 2020 Japaniin, vanhempieni oli tarkoitus tulla parin kuukauden päästä perässä. Eron hetkellä isovanhemmat lupasivat lapsenlapsille, että näkisimme taas ihan pian. Vanhempien lähdön piti olla jo selvä: heille oli myönnetty viisumi ja sille nou-toaika vuoden 2021 alussa. Joulukuun lopussa Japani kuitenkin sulki rajansa uudelleen, ja viisumia ei voitu enää myydä, ja passi jäi suurlähetystöön.

Vuoden 2021 odotimme ja sopeuduimme epävarmaan tilanteeseen. Loppuvuodesta rajat viimein aukesivat hetkeksi, vain sulkeutuakseen uudelleen omicronin takia. Kun Japani ilmoitti avaavansa rajansa uudelleen maaliskuussa, ilon ja pettymyksen tunteet oli ehtinyt elää läpi jo niin moneen kertaan, että nyt kun he ovat täällä, olo oli alkuun hyvin epätohdellinen. Nyt he ovat täällä, noin kahden vuoden kokonaisodotuksen jälkeen. Halleluja!

## RUKOILLAAN YHDESSÄ

### Kiitos

- Rajojen aukeamisesta ja siitä, että Rantamäet ja Vainiomäet ovat viimein täällä!!!
- Tervehdyimme hyvin koronasta
- Teistä lähettäjistä!

### Pyydämme

- Voimia ja viisautta kaiken uuden järjestelyssä
- Rantamäille ja Vainiomäille levollista sopeutumista
- Terveyttä
- Rukousta kielikoulun opettajien ja henkilökunnan puolesta
- Johdatusta ensi kuun NLM:n, Kylväjän ja SEKL:n kevätrettiin